
SORKE  Číslo: 23058 

 
 

Cenová nabídka č. 23058 
Akce:  

Klimatizace prostoru mzdové a 

finanční účtárny 

 
 
 
Adresa.  
Sociálni služby města Pardubic 

Kpt. Jaroše 726 531 81 
 

Pardubice 

 
 

  

Stručný popis: Nabídka je zpracována v rozsahu předaných podkladú 

Rozsah nabídky: Specifikovaná  komplexni dodávka a montáž vč. odzkoušeni a předáni 

Platební podmínky: Dle předem dohodnutých platebních podmínek před podpisem smlouvy o dílo 

Záruka: 24 měsícu na stroje a zařízení. ostatni dle záručnich podmínek smlouvy o dilo 

Platnost nabídky: 6 měsicú 
 
 

CELKOVÁ CENA 
 

 
Celkem nabídka: 66 OOO,OO Kč 

 

DPH•   
 

21 13 860,00  Kč 
 

Celkem nabídka 

79 860,00 Kč 

 

s DPH: 
 

 
Uvedené ceny nezahrnuji náklady na specifikované navazujíci profese 

 
Cenová nabídka neobsahuje : 

 
Stavební přípomoce - zhotovení otvorü ve vnitřních stěnách (příčkách) vč. jejich utěsnění a začištění s případné 

následnými klempířskými dodávkami a prácemi 
 

Elektro, MaR - kompletní elektroinstalace vč. kabeláže. jištění rozvaděčü a zapojení 
 

Dodávku a montáž rozvodú chlazení 
 

ZTI • odvod kondenzátu od zařízení 
 

Zákryty vzduchotechnického potrubí a zařízeni 
 
 

S pozdravem. 
 
 
 

Za SORKE. spol. s r.o.  
Roman Kubišta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SORKE 
Objednatel: Sociálni služby města Pardubic 

Číslo: 23058 
 

  
 

 

Specifikace 

 
Klimatizačni sestava 

 
Klimatizačni sestava (sada) 29 700,00 Kč I kpl. 2 59 400.00 Kč 

 
Vnitrni násténná jednotka / venkovni kondenzačni j.  
MSZ-AP35VGK / MUZ.AP35VG 

 
Chladici výkon 3.5 kW (1.1 kW- 3.8 kW)  

Topný wkon 4,0 kW (1.3 kW - 4,6 kW)  

Rozsah použiti chlazeni I topeni -10 až 460C I -15 až 24”C 
Celková délka vedení I max. Wškový rozdi120 m / 12 m 
Prumér pfipojeni chladiva kap./plyn (mm): 6/ 10  

Energetická třida A+++ I A++ SEER  8,6 / SCOP 4,7 
Obj. prutok vzduchu vnitřní j. (m3/h): nízký 294 vysoký 522 
Hladina akustického tlaku It.' 19 - 36 dB(A) 1 OU až 50 dB(A) 
Napájeni a jištění: 230V. 50Hz.1x IOA - charakteristika C 
Vnitrni jednotka je bez čerpadla kondenzátu  

Součásti d(Xávky  je IR ovladač a WIFi adaptér pro vzdálenou správu — %W.melcloud.com 
Chladivo: R32    

 
 
 

 
ZSTM 

 
Závěsný.  spojovací a tésníci materiál 520.00 Kč I kpl. 

 
 
 
 
 

 
NOKOZA 

 
Nosná konstrukce zařizení 1 480,00 Kč I ks 

 
 
 
 
 

 
Montáž 

 
Montáž, dopravné, VRN  a kompletační činnost 4 600,00 Kč I kpl. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
59 400,00 Kč 
 

 
1 520.00 Kč 

 
 
 

 

520,00 Kč 
 

 
1 1 480,00 Kč 

 

 

 

 

1 480,00 Kč 

 

 

1 4 600.00 Kč 

 
 
 

 
4 600,00 Kč 

 

Celkový součet 66 OOO,OO Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


